Republika e Kosovés — Kosova Cumhupl' et .
Republika Kosova — Republic of Kosovo ‘Z“
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamlféﬁ‘é*g'“‘ .
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa,

02 Nr. $9424
Mé: 30.04.2024
Mamushé

N& bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040,
nenit 53 t€ Ligji Nr. 05/L -031 Pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Ligji Nr.
08/L-197 Pér Zyrtarét Publik, nenit 82.7 t& Statutit t& Komunés s¢ Mamushé t& datés
01.12.2008, Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér shfuqzimin e Vendimit dhe ndryshimi né listé ¢ pagave

I
Shfuqizohet Vendimi me nr. 02-276-23 t& datés 29. 12.2023, pér caktimin e znj.Shefkije
Morina Ushtruese e Detyrés sé Menaxherés s¢ Personelit.

II
znj.Shefkije Morina sipas vendimit té lartécekur pikés II kthehet né pozitén e mé parshme
sipas blloku kodues 10-17514-626-0112 pasi ka vende ¢ lira né kéts program me koeficient
4.75 klasa GJ40 dhe implementohet né sistem nga data 01.05.2024.

III
Ky vendim hyné né fuqi me nénshkrimin e Kryetarit té Komunés,

ARSYETIM

znj. Shefkije Morina éshté caktuar U.D Menaxhere e Personelit me Vendim 02-276-23 t&
datés 29.12.2023, pér shkak té mungescs s€ Menaxherit t& Personelit deri sa jané
pérfunduar procedurat e rekrutimit t& Jashtém dhe e lartépérmendura kthehet né pozitén e
méparshme.

Me kété vendim té n joftohet:
1. znj.Shefkije Morina
2. Thesari
3. Personeli
4. Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo |

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés |
Opstina Mamuga — Municipality Of Mamusa

Tarih/Dt.

Zyra e Kryetarit

02_SF/24

Data.25.04.2024

Né bazg t& nenit 13 paragrafi 1 lidhur me nenin 58 pika (g) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
NR. 03/L-040, neni 82 t& Statutit t&¢ Komungs s Mamushés, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM
Neni I

CAKTOHET: Zyrtari pérgjegjés pér dérgimin e dokumenteve te Komunés pér publikim ne
Gazetén Zyrtare

Neni IT
Zyrtari pérgjegjés i cili do te Jeté pérgjegjés pér dérgimin e dokumenteve te Komunés pér
publikim ne Gazetén Zyrtare CAKTOHET 2. Erhan Tag, zyrtar IT.

Neni ITI
Ky vendim hyné né fuqi menjéhers pas nénshkrimit t& tij.

Njoftohen
Zyrtari Pérgjegjés
Zyra pér wep F aqe
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MAMUSA BELEDIYESI - KOMUNA E MAMUSHES - OPSTINA MAMUSA - MUNIEIPAL OF MAMUSA

ZYRA E KRYETARIT
02Nr. J0 24

Me 23.04.2024
Mamushé

Né& bazé t& nenit 62 t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale t& Republikés s& Kosovés, neni
81 pargrafi 7 Ligji nr. 08/1-197 Pér Zyrtarét Publik,neni 24 paragrafi 1 2 dhe 3 i
Udhézimit Administrativ MFPT-nr. 01 /2024 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit
né Sektorin Publik, Statutit t& Komunés s& Mamushés, Kryetari i Komunés merr k&té:

VENDIM

I. FORMOHET komisioni pér zhvillimin e procedurés pér pranimin e kuadrit
mjekésor Infermier siq pérshkruhet né konkursin publik me nr. RN00013677,
t& datés.25.03.2024, titulli i vendit t& punés Infermier te pergjithshem-QKMF
né Komunén e Mamushés, komisioni né& pérbérje si vijon:

Mirat Morina, kryesues

Kenan Morina, Infermier anétare
Dr. Begir Kokollari, anétar
Emra Morina, anétar

Shefkije Morina, anétare

S e

II. Detyra e komisionit &shté& q€ t& zhvilloj procedurén rekrutuese né bazé té
udhézimit administrativé, testimin dhe intervistimin e kandidateve t& cilét i plotésojné

kushtet e konkursit dhe né fund t& pérpilojné procesverbalin mbi pérfundimin e rezultatit.

Me kété vendim do t& njoftohet:

1.Drejtorisé s& Shéndetésisé dhe miréqenies sociale;
2.Zyra e Personelit

3.Arkiva
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02 Nr. SS/4

Me 23.04.2024
Mamushé

N& bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s& Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s&¢ Mamushés bie kéts:

VENDIM
Kompensim e pérfagésimit Brenda Vendit
Neni 1
L. Lejohet pagesa e shpenzimeve pér Kompensimin e pérfaqésimit Brenda Vendit.
Neni 2
Mjetet q€ lejohen pér pagesé nga kategoria mallra dhe shérbime sipas pérshkrimit.
10/626/18014/14310/00000/0451, dhe nr. t& zotimit 76711

Perfituesi Furnitori Xhirrollogaria Shuma
LIKA-A SH.P.K 810969876 1705001012003148 | 5,004.00 €
Neni 3

Ky vendim hyné n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& tij.
ARSYETIM

Me datén 30.03.2024 Komuna e Mamushés ka organizuar Iftar pér qytetarét e Komunés
s€ Mamushés dhe mysafir té tjerg.

Andaj &shté vendosur si né dispozitivin e kétij vendimi.

Me kété vendim t& njoftohet
1. Drejtoria e Shérbimeve Publike;
2. Paléve;
3. Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuri veti O,
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L
Mamusa Belediyesi — Komuna ¢ Mamushés

Opstina Mamuga — Municipality Of Mamusa
02 Nr. S ? /24
Me 19.04.2024
Mamushé

Né bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 & Statutit t&
Komunés s&¢ Mamushg, t& datés 01.12.2008 si dhe kérkesés t& Drejtorisé pér Shérbime Publike
pér pagesé me nr. t& protokolit 02-29-24 t& dates 19.04.2024 Kryetari i Komunés s& Mamushés
bie kété: :

VENDIM
Pér pagesén e Mirémbajtjes dhe Riparimit té Automjeteve

Neni 1

Lejohet pagesa pér Auto Servis Besi SH.P.K me nr té faturés 24-SHV01-001-364, pér
Mirémbajtjen dhe Riparimin e automjetit Mercedes E 350 CDI VITI 2009 me targa 04-
I11-EH nr. té shasisé WDD2120251A045812, Mirémbajtia dhe Riparimi sipas
pérshkrimit né faturé,

Neni 2

Mjetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria Mallra dhe shérbime  sipas pérshkrimit,
I0/626/18014/14010/00000/0451,

Perfituesi NR.UNIK | Xhirrollogaria | Shuma
Auto  Servis Besi | 81 1298638 | 2019000168523075 3,666.26
SH.P.K

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit tij.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtoria e Shérbimeve Publike
2. Paléve;
3. Arkiva
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02 Nr.. 24
Me 16.04.2024
Mamushé

N& bazé t& nenit 58 1z Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t€ Statutit t&
Komunés sg Mamushg, t& datés 01 12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushgs bie kéts:

VENDIM
Pér pagesén e Sigurimit té Automjetit

Neni 1

Lejohet pagesa Per ILLYRIA SH.A me nr t€ faturés 0102143 084229401, Pér sigurimin e

automjetit Opel Combo Life E numri i shasisg WOVECYHT2p] 635624.
Neni 2

Mjetet q& lejohen Per pagesé nga kategoria Mallra dhe Shérbime sipas pérshkrimit,

10/626/73850/1 3950/00000/0721,

Perfitvesi [ NR Biznesit |

810483769

Xhirrollo} garia
1700200000010148

Neni 3
Ky vendim hyné ng fuqi menjéhers bas nénshkrimit t& tjj,
Me kété vendim te njoftohet
1. Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale

2. Palgve;
3. Arkiva
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02 Nr. ¢ ‘2 24
Me 17.04.2024
Mamushé

NE bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Rregullore (QRK) nr.06/2023 pér
kompenzimin pér udhétime zyrtare dhe shpenzime té& pérfaqésimit dhe nenit 82 t& Statutit t¢ Komunés sé
Mamushg, & datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

AKTVENDIM
Regjistrimi dhe kompenzimi pér Avans pér udhétime jashté vendit

Neni 1
Pérshkrimi: Avans pér udhétime Jjashté vendit né Republikén e Shqipérisé.

Pérfituesi Pozita Periudha dhe shuma né € Xhirollogaria/ Banka

Xhevahire Gashi Zyrtar Kryesor Financiar 14.04.2024 deri mé 16.04.2024 né shumén prej 78.00 | 1911940296021 154/BKT

Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet:

®  Drejtoria pér Buxhet dhe Financa/ZKF
Thesari-MFPT
e Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

02Nr. § 4 /24
Me 17.04.2024
Mamushé

Né bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Rregullore (QRK) nr.06/2023 pér
kompenzimin pér udhétime zyrtare dhe shpenzime té pérfaqésimit dhe nenit 82 t& Statutit & Komunés sé
Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

AKTVENDIM
Regjistrimi dhe kompenzimi pér Avans pér udhétime Jjashté vendit

Neni 1
Pérshkrimi: Avans pér udhétime Jashté vendit né Republikén e Turqisé.

Pérfituesi Pozita Periudha dhe shuma né € Xhirollogaria/ Banka
Asistent Administrativ né
Senol Tagi | Zyréne Nénkryetarit 04.04.2024 deri mé 08.04.2024 né shumén prej 150.00 | 1911000288021 126/BKT

Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet:

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa/ZKF

Thesari-MFPT
Arkiva
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Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa - Municipality Of Mamusa

02Nr. 5O 24
Me 17.04.2024
Mamushé

Né bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Rregullore (QRK) nr.06/2023 pér
kompenzimin pér udhétime zyrtare dhe shpenzime té pérfaqésimit dhe nenit 82 t& Statutit t&¢ Komunés s&
Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

AKTVENDIM
Regjistrimi dhe kompenzimi pér Avans pér udhétime jashté vendit

Neni 1
Pérshkrimi: Avans pér udhétime jashté vendit né Republikén e Turqis€ 04.04.2024 deri mé 08.04.2024.

Pérfituesi Pozita Periudha dhe shuma né € Xhirollogaria/ Banka
Abdulhadi Krasnig Kryetar i Komunés 04.04.2024 deri mé 08.04.2024, shuma 150.00€ 1120137650000169-PCR
Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet:

®  Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca/ZKF
Thesari-MFPT
e Arkiva




02Nr.4y9 /24

Me 17.04.2024
Mamushé

NE& bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-
kompenzimin pér udhétime zyrtare dhe shpenzime t& pérfagésimit
Mamushé, t€ datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bi

Pérshkrimi: Avans pér para té vo,
08.04.2024.

AKTVENDIM
Kompenzimi i Avansit pér udhétime Jjashté vendit

Neni 1

Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
OpStina Mamusa — Municipality Of Mamusa

040, Rregullore (QRK) nr.06/2023 pér
dhe nenit 82 t& Statutit t&¢ Komunés sé
e kété:

gla xhepi né Republikén e Turqisé nda data 04.04.2024 deri mé

Pérfituesi

Pozita

Shuma €

Xhirollogaria/ Banka

Rujdi Mazrek A626-510675 Drejtor i Bujqésisé

150.00

2025000150273292/TEB

Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet:

Pérfituesi Rujdi Mazrek
Zyra e Pérsonelit

Arkiva

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa/ZKF
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés/ni ..
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamiisa

02 Nr. 48 14
MEé: 12.04.2024
Mamushé

Né bazé t&€ Memos dérguar nga Drejtori i Pérgjithshém i Thesarit, sipas nenit 10 (b) dhe nenit 15
t€ LMFPP, bazuar né shkresén Nr.04 daté 12.01.2021 lidhur me ciklin e ekzekutimit t& buxhetit
per vitin fiskal 2021. Nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82
t€ Statutit té Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie
kété:

VENDIM

Zévendésimi i pérkohshém i funksionit té¢ ZKF-s¢

Neni 1
z.Aziz Elshani (ID-1006811139), caktohet pér zévendés i Zyrtarit Kryesor Financiar (t&
pérkohshém) .

Neni 2
Obligohet: z.Aziz Elshani zévendésues i pérkohshém Zyrtar Kryesor Financiar, q& pér gjaté
kohés sa znj. Xhevahire Rushiti giendet né pushim, apo udhétim zyrtar, gé ti kryej té gjitha
pérgjegjésit dhe detyrat té cilat i vihen né barré t& Zyrtarit Kryesor Financiar

Neni 3

Neni 5
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga data e nénshkrimit & tijé 12.04.2024 dhe vazhdon deri
me datén 31.12.2024.

Me kété vendim njoftohet :
* l/e zévendésuesi i ZKF-&s
® Departamenti i Pérgjithshém Thesarit-MFPT
® znj. Xhevahire Gashi — Zyrtar Kryesor Financiar
® Arkiva

™
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02 Nr. 47/ 24
Me 12.04.2024
Mamushé

N& bazé & nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, lidhur me Marréveshjet pér
Bashképunim né mes t&¢ Komunés s¢ Mamushés dhe Help Hilfe zur Selbsthilfe e.V me nr. t&
protokollit 02-020-23 e datés 24.03.2023 dhe Aneks Marréveshjes 02-033-23 e datés 24.04.2023,
kérkesés pér pagesé nga Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik me nr. t& protokollit 02/nr.26-24 t&
datés 11.04.2024 si dhe nenit 82 t& Statutit t&¢ Komunés s& Mamushég, t& datés 01.12.2008
Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Pér pagesén e maréveshjes né mes té¢ Komunés s¢ Mamushés dhe Help Hilfe zur Selbsthilfe e.V

L. Aprovohet: Kérkesa e Drejtorisé s¢ Zhvillimit Ekonomik me nr. t& protokollit
02/nr.26-24 ¢ datés 11.04.2024 pér pagesén bazuar né Marréveshjet pér
Bashképunim n& mes t& Komunés s¢ Mamushés dhe Help Hilfe zur Selbsthilfe e.V
me nr. t& protokollit 02-020-23 e datés 24.03.2023 dhe Aneks Marréveshjes 02-033-
23 e datés 24.04.2023

II. Mjetet qé lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit. 10/626/48014/13460/00000/0411
shuma prej 14,400.00 Euro

Perfituesi Nr. ID Xhirrollogaria Shuma
Help Hilfe zur | 53002617 1110339387010117 | 14,400.00
Selbsthilfe e.V

III. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& tij.

ARSYETIM
Komuna ¢ Mamushés- dhe Organizata Help Hilfe zur Selbsthilfe e.V kané nénshkruar dy
Marréveshje bashképunimi me nr. t& protokollit 02-020-23 e datés 24.03.2023 dhe Aneks
Marréveshje 02-033-23 e datés 24.04.2023
Bazuar né marréveshjet me nr. t& protokollit 02-020-23 e datés 24.03.2023 dhe Aneks
Marréveshje 02-033-23 e datés 24.04.2023 qéllim i késaj marréveshje &shté bashképunimi né
mes t& Komunés s¢ Mamushés dhe Help né kuadér t& projektit “Pérfshirja dhe Fuqizimi
Ekonomik né Ballkanin Perendimor”.
Projekti né fjal¢ &shté realizuar né periudhén kohore 2023-2024, bazuar né nenin 1 t&
marréveshjes bazé me nr. t& protokollit 02-020-23 t& datés 24.03.2023 &shté cekur se
Komuna e Mamushés do t& bashké-financoj projektin e lartécekur.
N& nenin 2 t€ Marréveshjes bazé pér zbatimin i aktiviteteve t& pérmendura né
marréveshje do t&€ financohet nga Help né shumén totale prej 64,675.00 euro, ndérsa
Komuna ¢ Mamushés do t& kontribuoj financiarisht né¢ shumén prej 9,600 eurove né
drejtim € realizimit t& projektit né kuadér t& Komunés. N& aneks marréveshje palét sipas
nenit 1  jan€ dakorduar pér ndryshim t€ nenit 2 dhe 3 t& marréveshjes bazé me nr. 02-
020-23, me t& cilin jané¢ dakorduar q& né¢ Komunén e Mamushés projekti né fjalg t&
mbéshtes edhe 5 biznese shtesé me grande né formé t& pajisjeve dhe trajnime, ku né bazé




t€ késaj aneks marréveshje Komuna ¢ Mamuhés do t& kontribuojé né shumén prej
4,800.00 eurove né drejtim té realizimit (& projektit n¢ kuadér t&¢ Komunés.

NE total sipas Marréveshjeve pér Bashképunim né mes t& Komunés s& Mamushés dhe Help
Hilfe zur Selbsthilfe e.V me nr. t& protokollit 02-020-23 e datés 24.03.2023 dhe Anekse
Marréveshjes 02-033-23 e datés 24.04.2023. Komuna e Mamushés do t& béjé pagesén né shumén
totale prej 14,400.00 eurove.

Pasi q& bazuar né raportin pérmbledhés t& Help deri mé tani ka mbajtur sesionin
informativ me qytetaré, dhe ka kryer pérmbylljen e pranimit t& aplikacioneve me té cilin
rast &shté kryer edhe pérzgjedhja e kand:datéve fitues, pér (€ cilin gjé éshté informuar dhe
dhe aprovuar lista e té& pérzgjedhurve nga ana e Komunés s& Mamushés, gjithashtu né
kuadér t& projektit éshte kryer edhe shpérndarja e pajisjeve.

Me kété vendim t& njoftohet
1. Drejtorisé sé Zhvillimit Ekonimik;
2. Paléve;
3. Arkiva
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Me 12 04 2079

Mamushe

VENDIM

Pér pagesén e Mir. ’mbajtjes dhe Riparimit t¢ Automjeteye

Neni 1

Mjetet qé lejohen pér pagesé n

ga kategoria Mallra dhe shérbime
10/626/16314/1 4140/00000/0133

sipas pérshkrimit,
.- Sipas Zotimit 55162

Perfituesi
B.I EURO SERVIS Dpz

Xhirrollogaria

811002245 2028000100572379

680.00

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéhers bas nénshkrimit t& tjj,

Me kété vendim te njoftohet

. Drejtoria e Administrates
Paléve;
Arkiva
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés

. % 3/_- Opstina Mamusa — Municigalitx Of Mamusa
02 Nr. 24

Me |2 .0024
Mamushé

NE bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit té
Komunés sé Mamushé, & datés 01. 12.2008 Kryetari i Komunés s€ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér pagesén e Mirémbajtjes dhe Riparimit t& Automjeteve

Neni 1

Lejohet pagesa pér B.1 EURO SERVIS DPZ me nr t& faturés ES-3 t& datés 14.03.2024,
pér Mirémbajtjen dhe Riparimin e automjetit Traktorit t& Komunés sé Mamushés i cili
shérben pér mirémbajtien dhe pastrimin e rrugéve né Komunén e Mamuahés,
Mirémbajtja dhe Riparimi sipas pérshkrimit né faturé

Neni 2

Mjetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria Mailra “dhe 'shér-bime,.._sipgg' pérshkrimit,
10/626/16314/141 40/00000/0133,- Sipas Zotimit 55162 it DS -y

Perfituesi NR.UNIK Xhirrollogaria Shuma
B.IEURO SERVIS DPZ 811002245 2028000100572379 550.00

Neni 3

f

Ky vendim hyné né fugi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim té njoftohet
I. Drejtoria e Administratés
2. Paléve;
3. Arkiva

- famushés
At

raSnic
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Republika e Kosovs — Kosova Cumhuriyeti "
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesj —

Komuna e Mamushés
Opstina Mamuga - M

unicipality Of Mamusa

02.Nr. 44 12024

Me_08.04.2024 Mamusha

Né bazé t& ne

nit 58 tg Ligjit pér Vets
Komunés s Mamushg

qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nen; 82.7 t& Statutit &
§ ,1€ dates 01.12.2008

Kryetarui Komunés gg Mamushés bie kéte:

YENDIM

Pagesé e Ky jdestarisg QKMF - Mamushg

Neni . 1
Aprovohet kérkesa e Qendrés sg

Mjeksésise Familjare-
per muajin Mars/2024,

Mamushg Per pagesén e kujdestarisé,

Ky vendim hyné ne fuqi menjéhera Pas nénshkrimit ta tij.
Me kétévendim e njoftohet ;

1. Drejtoria e Shéndetesis
2, Departament;

3. Arkiva

é dhe Mirqgenje Sociale
bagave-Thesar

KryetariiK"in s 56
7O

/

---------------



Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeﬁ'\f* :
Republika Kosova — Republic of Kosovo o

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés 07 Mo
Opstina Mamuga — Municipality Of Mamusa N

ZYRA E YETARIT
02.Nr. _7>-24

Me daté: 02.04.2024
Komuna e Mamushés

T TTES S

Né& bazg té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82
t€ Statutit t¢ Komunés s& Mamushés, t&¢ datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés né
Mamushés bie kété:

VENDIM

Pér futje né listé te pagave

Neni 1
Znj. Erengul Tokay Varolli me numér personal 1070055453 futet né Listé t& pagave né bazg té
konkursit t& shpallur nga Drejtoria Komunale e Arsimit ng Komunén e Mamushés me nr.
konkursit " 01/2024 data:08.02.2024 e cila merr pozitén e mésimdhénéses s@ Biologjis¢ né
Shkollén Fillore e Mesme e Ulét "ANADOLU"

Neni 2
Pagesa pér mésimdhénésen t& cekur ns nenin 1 t& kétij vendimi do t& paguhet sipas ligjit

t€ pagave bazuar né koeficientin E1 9-5,6/588,00/1. Pagesa béhet né bazé t& nén-programi
10-626-93391-0912.

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

Drejtoria pér Arsim Kulturé Rini dhe Sport (DKA)
Zyra e Pérsonelit

Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
Arkiva




Republika e Kosovis — Kosova Cumhuriir‘eﬁ
Republika Kosova — Republic of Kosov,_; 3
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02 Nr. 42 /24
Me 03.04.2024
Mamushg

Né& bazé t& nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Rregullores pér Kushtet,
Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s&¢ Subvencioneve 01 Nr. 007-19 t& datss 28.03.2019, nenit 82 t& Statutit
t€ Komunés sg Mamusheés, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sg Mamushés merré kete:

VENDIM
Pagesé subvencione pér lehona

kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere ()2 Nr.26-24 t& datss 14.02.2024  dhe
Rekomandimit t& Komisionit 02Nr.23-24 t& datss 02.04.2024 lejohen pagesat pér kategoriné e subvencione
dhe transfere sipas kérkesave t& lehonave,

Neni 2

Mjetet q& lejohen PEr pagesé sipas pérshkrimit ts méposhtém:
10/626/16314/200/00000/0133 shuma 400€

Neni 3
Ky vendim hyng né fuqi menjéherg nga dita e nénshkrimit,

Me kété vendim njoftohet :
* Drejtoria e Administratés g Pérgjithshme
®  Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca/ZKF
®  Thesari-MFPT
°  Arkivi




